
RADA I ZARZĄD  

DZIELNICY  XIV  

     CZYŻYNY  

 

Dz-14.0021.54.2023 

 
Uchwała Nr LIV/545/2023 

   Rady Dzielnicy XIV Czyżyny 
 z dnia 23.02.2023 r.   

 
 

 

w sprawie opinii dot. sprzedaży w drodze bezprzetargowej części działki nr 137 

obręb 55 jedn. ewid. Nowa Huta położnej przy ul. Nowohuckiej 57 w Krakowie  

 

 
 

Na podstawie § 3 pkt. 4 lit. l uchwały Nr XCIX/1508/14 Rady Miasta Krakowa  

z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIV Czyżyny                   

w Krakowie  (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2021 r. poz. 6707) Rada Dzielnicy XIV Czyżyny 

uchwala, co następuje: 
 

 

§ 1. Opiniuje się pozytywnie zbycie w drodze bezprzetargowej części działki nr 137/B 

o pow. ok. 0,0024 ha obręb 55 jedn. ewid. Nowa Huta  położonej przy ul. Nowohuckiej 57     

w Krakowie stosownie do treści pisma Wydziału Skarbu Miasta UMK z dnia 23 stycznia 

2023 r. znak: GS-01.6840.198.2022.4.  
 

§  2 . Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady i Zarządu 

                                                                                                       Dzielnicy XIV Czyżyny 

 

                                                                                                               Anna Moksa  
          

Uzasadnienie: 

Zbycie części działki nr 137/B o pow. ok. 0,0024 ha obręb 55 jedn. ewid. Nowa Huta               

zabudowanej budynkiem mieszkalnym i gospodarczym w trybie bezprzetargowym pozwoli 

poprawić zagospodarowanie przyległych działek o nr: 432,433,139/8, 139/9 obręb 55 jedn. 

ewid. Nowa Huta o łącznej powierzchni 0,1263 ha.  

W związku z powyższym, podjęcie uchwały uważa się za zasadne. 
 

 

                                                                                               Przewodnicząca Rady i Zarządu 

        Dzielnicy XIV Czyżyny 

                

                    Anna Moksa  


